
                                                                                                ЗАТВЕРДЖУЮ 

                                                                                      Директор ОЗО «Христинівський ліцей»  

           _____________ Людмила КРАВЧЕНКО 

АКТ  
прийняття – передачі  спонсорської допомоги 

 
28.02.2023                                                        м. Христинівка                                             № 6 
 
Постійно діюча комісія, яка створена наказом від 16.01.2023  № 6-аг "Про створення комісії 
по оцінюванню товарів та послуг, які поступають до ОЗО «Христинівський ліцей» від 
спонсорів" у складі: 
Голова комісії – Пасічна І.А., заступник директора з НВР,  
Члени комісії:    Сокур О.В., учитель фізики, Желєзна О.В., учитель фізики, Калиндрузь 
Л.М., учитель інформатики, - провели огляд об’єкта спонсорської допомоги і склали цей акт 
про те, що у лютому 2023  від батьківського комітету  школи отримано як благодійну 
допомогу школі такі товари:                                              

                                           

№ Найменування дата К-сть Ринкова 
ціна 

Загальна 
вартість 

Сума за 
чеками 

ГОСПОДАРЧІ ТОВАРИ  
1 диск 125 08.02 1 98.00 398.00 98.00 

2 

саморіз 
саморіз 45 
паличка 
тройнік 

09.02 

200 
200 
1 
1 

0.35 
0.35 
16.00 
39.00 

70.00 
70.00 
16.00 
39.00 

195.00 

3 замок врізний (укриття) 05.02 1 190.00  190.00 
4 світильник (фойє біля їдальні) 10.02 1 760.00  760.00 
5 кран (латунь) (їдальня) 16.02 1 93.00  93.00 

6 
ізогіпс 
бистрий монтаж 
кульок 

15.02 
2 

100 
1 

17.00 
0.80 
2.00 

34.00 
80.00 
2.00 

116.00 

ВСЬОГО 1452.00 
На загальну суму одна тисяча чотириста п’ятдесят дві грн  00 коп. 

 
 

     Голова комісії:                           Ірина ПАСІЧНА                                 

     Члени комісії:                               Олена СОКУР ​

                                                    Вікторія ЖЕЛЄЗНА ​

                                                    Любов КАЛИНДРУЗЬ  

    Заступник голови батьківського комітету (скарбник)                                   Алла ЛИСИНЮК 

           Матеріально-відповідальна особа заступник з ГР                                         Галина КУЛЕША 

 

 

 


