

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор ОЗО «Христинівський ліцей»

\_\_\_\_\_ Людмила КРАВЧЕНКО

**АКТ**

**прийняття – передачі спонсорської допомоги**

28.02.2023

м. Христинівка

№ 6

Постійно діюча комісія, яка створена наказом від 16.01.2023 № 6-аг "Про створення комісії по оцінюванню товарів та послуг, які поступають до ОЗО «Христинівський ліцей» від спонсорів" у складі:

Голова комісії – Пасічна І.А., заступник директора з НВР,

Члени комісії: Сокур О.В., учитель фізики, Железна О.В., учитель фізики, Калиндрузь Л.М., учитель інформатики, - провели огляд об'єкта спонсорської допомоги і склали цей акт про те, що у лютому 2023 від батьківського комітету школи отримано як благодійну допомогу школі такі товари:

№	Найменування	дата	К-сть	Ринкова ціна	Загальна вартість	Сума за чеками
<b>ГОСПОДАРЧІ ТОВАРИ</b>						
1	диск 125	08.02	1	98.00	398.00	<b>98.00</b>
2	саморіз	09.02	200	0.35	70.00	<b>195.00</b>
	саморіз 45		200	0.35	70.00	
	паличка		1	16.00	16.00	
	тройнік		1	39.00	39.00	
3	замок врізний (укриття)	05.02	1	190.00		<b>190.00</b>
4	світильник (фойє біля їдальні)	10.02	1	760.00		<b>760.00</b>
5	кран (латунь) (їдальня)	16.02	1	93.00		<b>93.00</b>
6	ізогіпс	15.02	2	17.00	34.00	<b>116.00</b>
	бистрий монтаж		100	0.80	80.00	
	кульок		1	2.00	2.00	
<b>ВСЬОГО</b>						<b>1452.00</b>
На загальну суму <b>одна тисяча чотириста п'ятдесят дві грн 00 коп.</b>						

Голова комісії: Ірина ПАСІЧНА

Члени комісії: Олена СОКУР

Вікторія ЖЕЛЄЗНА

Любов КАЛИНДРУЗЬ

Заступник голови батьківського комітету (скарбник)

Алла ЛИСИНЮК

Матеріально-відповідальна особа заступник з ГР

Галина КУЛЄША